[image: image1.png]

                                                       ДУМА

                            ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2012 года № 408

р.п. Шаля
О внесении изменений в решение Думы Шалинского городского округа от 22.11.2007 № 390  «О введении на территории Шалинского  городского округа системы налогообложения в виде  единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

       Руководствуясь статьей  1 Федерального закона от 07.03.2011 № 25-ФЗ «О внесении изменения в статью 346.29 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», рассмотрев проект, внесенный Главой  Шалинского городского округа,  Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

      1. Внести изменения в решение Думы Шалинского городского округа от 22 ноября 2007 года № 390 «О введении на территории Шалинского  городского округа системы налогообложения в виде  единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»:
1.1. Приложение № 1 дополнить пунктом 7.8. следующего содержания:
	7.8.
	Реализация  товаров с использованием торговых автоматов
	0,203
	0,102
	0,045
	0,012

      2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года.
      3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте www.шаля.рф администрации Шалинского городского округа.
      4. Направить копию настоящего решения в Межрайонную  ИФНС России № 30 по Свердловской области.
      5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А. А. Кадыров).

Глава Шалинского городского округа                              О.Н. Сандаков
Председатель Думы

Шалинского городского округа                                         А.М. Леонтьев